Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº237/2024/POA/IFSULDEMINAS

15 de julho de 2024

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREDO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 645 de 25 de Abril de 2024, publicada no DOU em 26 de Abril de 2024, Seção 2, Página 23, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º  Alterar, a par@r de 17/02/2024, a PORTARIA Nº211/2023/POA/IFSULDEMINAS, referente à

Comissão de Heteroiden@ficação Complementar do IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre, dispensando

a servidora Michele Correa Freitas Soares e designando a servidora Darliane Aparecida Mar@ns, passando a

Comissão a vigorar com a seguinte composição:

TitularesTitulares:

I – Brenda Tarcisio da Silva, Técnica de Laboratório - Área, matrícula SIAPE n° 1955981.

II – Juliana Ambar Mezavila Moreira , Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 1377695;

III – Josué de Toledo, Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE n º 1408343;

IV – Kesia Ferreira, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1994408;

V  – Cesar Portelinha Moreira Carneiro, Técnico de Laboratório - Área, matrícula SIAPE nº 1063908;

VI - Rogério Coli da Cunha, Professor do Ens. Básico Tecn. e Tecnológico, matrícula SIAPE
nº 2168173;

VII - Darliane Aparecida Mar@ns, Professora do Ens. Básico Tecn. e Tecnológico, matrícula SIAPE
nº 1005165;

VIII- Claudia Catarino Pereira, Professora do Ens. Básico Tecn. e Tecnológico, matrícula SIAPE
nº 1414925;

IX - Silas Santana Nogueira, Professor do Ens. Básico Tecn. e Tecnológico, matrícula SIAPE
nº 2147497;

X - Dayanni de Brito da Silva, Professora do Ens. Básico Tecn. e Tecnológico, matrícula SIAPE
nº 1232684.

SuplentesSuplentes:

XI – Juciana de Fatima Garcia, Técnica de Laboratório-Área, matrícula SIAPE n° 1023871;

XII - Gleysson de Paula Terra, Professor do Ens. Básico Tecn. e Tecnológico, matrícula SIAPE
nº 1211345.

Art. 3º Convalidar os atos praticados pelos servidores a partir de 17/02/2024.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor, com data retroa@va a 17/02/2024 e tem validade até
13/06/2024.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(Assinado eletronicamente)

Eliane Silva RibeiroEliane Silva Ribeiro

Diretora-geral Substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral Substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

Eliane Silva RibeiroEliane Silva Ribeiro, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POADIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POA, em 15/07/2024 18:05:48.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 15/07/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

465349
517cb08889

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: